
8

222
111

111

222

222
111

111

111

555

555
111

222

1

Služby budou Poskytovatelem poskytnutu v rámci Služeb specialistů dle Rámcové dohody, a to 
v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu s Rámcovou dohodou.

Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby
Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz odst. 13.3. 
Rámcové dohody). S ohledem na povahu a rozsah plnění služeb specialistů Objednatel požaduje 
doplnění výčtu specialistů a rozsahu plnění dle jednotlivých měsíců.

Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu datových 
center č. DOH/32/03/000146/2020 (dále jen „Rámcová dohoda") uzavřené dne 29.4.2020 mezi 
Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 
110 00 (dále jen „Objednatel") a společností TOTAL SERVICE a.s., IČO: 25618067, se sídlem U Uránie 
954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel") objednává Objednatel Služby specialistů 
dle článku 3.2.2. Rámcové dohody a Přílohy č. 3 Rámcové dohody dle níže uvedených požadavků, které 
byly stanoveny v souladu s odst. 6.5 Rámcové dohody.

Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb
Od 1.8.2023 - 31.10.2023

iíiiiiiiiihiihi
MHÍ1PP09R22WJ

Objednávka č. 36 Objednatele
Dílčí smlouva - doplněná verze

Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu v rozsahu MD: 
září

1/ Rozvojově a konzultační aktivity technologických prvků a aplikačního prostředí datových 
center
Specifikace Služeb
V návaznosti na migrace systémů do nových datových center a vzhledem k rozvojovým činnostem dle 
koncepce IT je nutné zajistit potřebné činnosti spojené s uvedenými tématy. Dále je požadováno 
poskytnout znalosti z prostředí datových center a infrastruktury MHMP k návazným rozvojovým 
tématům v celém prostředí MHMP. Pro tyto činnosti požadujeme zajištění technických konzultačních 
prostředků pro naplnění řešených témat.

role/měsíc

Projektový manažer

Specialista architekt řešení
IT specialista na databázové systémy-MS SQL

IT specialista na databázové systémy-ORACLE

IT specialista pro systémy LAN

IT specialista pro systémy Firewall CISCO

IT specialista pro serverovou infrastrukturu (Intel servery)

IT specialista pro infrastrukturu pro ukládání dat HPE 3 PAR a sítě SAN

IT specialista pro infrastrukturu pro ukládání dat IBM Storwize a sítě SAN

IT specialista na OS Microsoft Windows Server - Active Directory

IT specialista na serverové operační systémy OS Linux Red Hat

IT specialista na serverové virtualizační datacentrové systémy Vmware

IT specialista na systémy IP Monitoringu sítí

srpen

8

říjen

8



I1IIIM

-vy

2

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
Objednatel nestanovuje další požadavky.

3/ Zajištění rozvojových aktivit v prostředí Zabbix pro projekt TAM
Specifikace Služeb
V návaznosti na projekt TAM, je nutné zajištění potřebných aktivit v prostředí Zabbix. Zejména se jedná 
o programové úpravy na monitorování jednotlivých systémů, programování jednotlivých šablon pro 
možnost monitorování aplikací, konfigurační změny při nastavování potřebných procesů a dále 
potřebné součinnosti pro napojení provozního monitoringu Zabbix do prostředí aplikace TAM.

I lili



2

1 11

1 1 1

1010 10

Za Objednavatele: ?3Za Poskytovatele:

informatických činnostíf

3

Akceptačni kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plněni za poskytnuté Služby.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
Objednatel nestanovuje dalši požadavky.

Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb
Od 1.8.2O23-31.1O.2O23

Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu v rozsahu MD: 
role/měsíc

Projektový manažer

IT specialista pro systémy LAN

IT specialista na serverové operační systémy OS Linux Red Hat

IT specialista na systémy IP Monitoringu sítí

září rijen

2

srpen

2

Cena za Služby dle bodu 1|- 3) za definované období
V souladu s Přílohou č. 6 Rámcové dohody činí cena za poskytování výše definovaných služeb za dané 
období částku ve výší 2 026 500 Kč bez DPH. Podrobný rozpis ceny za jednotlivé role dle Přílohy č. 6 
Rámcové dohody.


